石川陸上競技協会＜主催・共催・後援＞名義 使用事業申請書

                令和  年  月  日

一般財団法人石川陸上競技協会

会 長   宮地  治 様

                          申請者 印

石川陸上競技協会主催名義使用について（依頼）

 令和  年  月  日付発  第  号で石川陸上競技協会の主催の申請を行います

のでよろしくお願い申し上げます。標記の件について、下記のとおり申請致します。

記

１ 事 業 名

２ 期  日

３ 開催場所

４ 経 費（参加料等）

５ 共催・後援名

６ 事業報告書の提出  事業終了後は、ただちに報告書を提出願います。

７ 報告書の提出先   〒９２１－８８３３ 石川県野々市市藤平１４４－５

            （一財）石川陸上競技協会 事務局まで

８ 主 管 料   なお、主管料は別途発生致しますのでよろしくお願い致します。

◎ 申請の際、大会要項がありましたら提出願います。

               担当者

石川陸上競技協会主催・共催・後援名義 使用事業報告書

令和  年  月  日

（一財）石川陸上競技協会

 会長  宮 地   治 殿

                      所在地

                  申請者 団体名

                      代表者名  職

                           氏名         印

 令和  年  月  日付発  第  号により承認のあった事業が下記のとおり

終了致しましたので報告します。

記

事 業 名

会期（日時）

会  場

参加者数

内容・成果

＊プログラム、チラシ、写真など資料が

ありましたら添付下さい

事務担当者   連絡先

        氏名

℡・FAX